
n - sklypo numeris

m - sklypo plotas, m²
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Įvažiavimas - išvažiavimas
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Skirtingų režimų riba
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Inžinerinių komunikacijų koridorius

Statomi statiniai

Matmenys

Kadastriniai žemės sklypai

XX,XX

Gatvės, keliai

Valstybinės reikšmės miškų plotai (pagal Valstybinės miškų

tarnybos 2016-06-29 pažymą Nr. 66498)

Griaunami statiniai

Nugriauti statiniai

n

m

Gatvių raudonosios linijos

Klaipėdos miesto administracinė riba

Transformatorinė

Transformatorinės apsaugos zona - 10 m

Šalinami medžiai
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Planuojamos priešgaisrinių hidrantų aptarnavimo zonos

Esami buitinių nuotekų tinklai

Esami lietaus kanalizacijos tinklai
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Esamas elektrotechnikos tinklas

Projektuojamas vandentiekio tinklas 

Projektuojamas buitinių nuotekų surinkimo tinklas 

Projektuojamas slėgiminis buitinių nuotekų tinklas 

L1 L1 Suprojektuotas lietaus vandens nuotekų surinkimo tinklas 

Priešgaisriniai hidrantai

Planuojami 0,4 kV elektros tinklai

Planuojami 10 kV elektros tinklai

Statybos riba

Siūlomi sprendiniai gretimybėms
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Automobilių stovėjimo vietos
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Pagal 2008-04-04 Klaipėdos m. savivaldybės tarybos sprendimu Nr.

T2-115 patvirtintą Pamario gatvės rekonstrukcijos su gretimų teritorijų

rekreacine infrastruktūra detalųjį planą. Inžinerinės infrastruktūros

teritorija (susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų

statybos - transformatorinės statybai ar įrengimui ir eksploatacijai).

Valstybinės reikšmės miškų plotai

Valstybinės reikšmės miškų plotai
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Pėsčiųjų ir dviratčių tako dangų prijungimas
prie UAB Kelprojektas parengto projekto

 ''Pamario g. rekonstrukcija"

Prisijungimo altitudė tikslinsis
pagal UAB Kelprojektas parengtą
Pamario g. rekonstrukcijos projektą.

R-8 m

Gatvės kategorija D2.
Preliminarus ilgis -130.59m.

ZONA: kurioje autotransporto eismas
kertasi su pėsčiųjų ir dviračių taku.

Dvikryptis dviračių
takas -2.50m.

Bendras pėsčiųjų ir
 dviračių takas-1.75 -2.5m.
Tikslinsis TP metu.

A-A

3.56.0

Raudonosios linijos

1.52.51.0 1.70

12.0

2.5

1.02.5
0.701.10

10.00

Detaliajame plane išnagrinėjami galimi teritorijos aprūpinimo inžineriniais tinklais ir susisiekimo komunikacijomis būdai.

Konkretus teritorijos aprūpinimas inžinerinėmis komunikacijomis, tikslios įvažiavimų į sklypus bei automobilių pastatymo vietos

nustatomos statinių techninių projektų sprendiniais, pagal institucijų išduotas projektavimo sąlygas.

Eismo organizavimas planuojamas vadovaujantis principine eismo organizavimo schema, numatyta galiojančiu Žemės

sklypo Pamario g. 11 detaliuoju planu. Infrastruktūrai reikalingų koridorių vietos - nekeičiamos. Gatvei skirtas koridorius

numatomas siauresnis, likusią dalį numatant panaudoti automobilių statymui. Inžinerinės infrastruktūros sklypai (gatvės

koridorius) numatomi 10 m pločio. Gatvių raudonosios linijos - 12 m pločio.

Kad užtikrinti patekimą į kvartalo viduje esančius sklypus, numatytos dvi D2 kategorijos gatvės. Gatvės sklype Nr. 1 gale

numatoma 5,85 m spindulio apsisukimo aikštelė. Papildomai turi būti palikta 1,00 m šoninė apsaugos zona, kurioje negali būti

jokių pastatų, tvorų ar kitų standžių elementų.

Sklype Nr. 21 (gatvėje) numatomas vienpusis eismas.

Vadovaujantis Gatvių ir inžinerinių tinklų Pamario g. 11, 13, Klaipėdoje, statybos projektu (2014-10-24 išduotas leidimas

statyti Nr. LNS-31-141024-00248), automobilių ir dviračių eismas minėtose gatvėse organizuojamas bendrai važiuojamojoje

dalyje.

Dėl didelio aukščių skirtumo ir nepakankamo saugumo, dviračių tako šlaite atsisakoma. Dviratininkų judėjimą pakankamai

užtikrina esami ir numatyti inftastruktūros koridoriai (gatvės).

Siūlomi sprendiniai gretimybėms - parodyta gatvės važiuojamoji dalis, kurios raudonosios linijos dengia dalį planuojamų

žemės sklypų Nr. 15, Nr. 17, Nr. 20.

Projektuojant įvažiavimus į sklypus ir stovėjimo vietas bei jas įrengiant, vadovautis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės

reikšmės keliai“, STR 2.02.08:2005 “Automobilių saugyklų projektavimas” bei Specialiosiomis žemės ir miško naudojimo

sąlygomis.

Sprendžiant automobilių parkavimą būtina užtikrinti, kad nebus padaryta žala gamtos ištekliams, dirvožemiui, kad nebūtų

pažeisti trečiųjų asmenų interesai, kad būtų išlaikomi normuoti atstumai. Techninių projektų rengimo metu, numatant

automobilių sustojimo vietas, laikytis fizikinę ir cheminę taršą reglamentuojančių teisės aktų. Esant būtinybei, galimas

kompensacinių priemonių taikymas (centralizuotų oro vėdinimo sistemų įrengimas; atitvarų, ribojančių akustinę ir cheminę

taršą, montavimas ir kt.). Automobilių parkavimą numatoma spręsti sklypų ribose ant kietų dangų, garažuose arba stoginėse.

Inžineriniai tinklai. Numatant atlikti pakeitimus inžinerinių komunikacijų trasose ar projektuoti naujus tinklus, privaloma tam

gauti atitinkamų institucijų (tinklų savininkų) sąlygas ir jomis vadovautis. Paklojus naujas komunikacijų linijas ar iškėlus esamas

(nenaudojamas), būtina atstatyti dangas ir želdinius. Visi inžineriniai tinklai naudojami vadovaujantis specialiosiomis žemės ir

miško naudojimo sąlygomis.

Planuojama teritorija faktiškai įsisavinta inžineriniu požiūriu. Į ją atvesti elektros, ryšių kabeliai, vandentiekio, dujų, fekalinės

kanalizacijos tinklai.

Planuojamame sklype jau parengti šie infrastruktūros projektai:

- Gatvių ir inžinerinių tinklų (II grupės nesudėtingi statiniai) Pamario g. 11, 13, Klaipėdoje, statybos projektas (Elektroniniai

lauko ryšiai), kuriam pritarta 2014 m. birželio mėn.

- Gatvių ir inžinerinių tinklų Pamario g. 11, 13, Klaipėdoje, statybos projektas, pagal kurį 2014-10-24 išduotas leidimas

statyti Nr. LNS-31-141024-00248 (vandentiekio, nuotekų tinklai, gatvės).

- Lietaus nuotekų tinklų Pamario g. 13, Klaipėda, statybos projektas, pagal kurį 2016-03-30 išduotas leidimas statyti Nr.

LNS-31-160330-00059.

Pagal šiuos projektus visoje planuojamoje teritorijoje paklotos 0,4 kv elektros kabelių linijos į elektros apskaitos spintas.

Šių linijų apsaugos zonų ribose būtina vadovautis Elektros tinklų apsaugos taisyklėmis.

Esamoms elektros linijoms teisės aktais nustatyta apsaugos zona - 1 m. Pagal LR Civilinio kodekso 4.124 straipsnį,

servitutą gali nustatyti įstatymai. “Iš servituto kylančios teisės ir pareigos subjektams atsiranda tik įregistravus servitutą,

išskyrus atvejus, kai servitutą nustato įstatymai”. Pagal LR Elektros energetikos įstatymo 75 str. 3 p., elektros energetikos

objektų ir įrenginių eksploatavimui, aptarnavimui, remontui, rekonstravimui, modernizavimui ir (ar) naudojimui užtikrinti šiuo

įstatymu nustatomi žemės ir kitų nekilnojamųjų daiktų servitutai šių objektų ir įrenginių teisės aktuose nustatytų apsaugos zonų

ribose.

Vadovaujantis šiais teisės aktais, žemės sklypuose esantiems elektros energetikos įrenginiams galioja įstatymu nustatytas

servitutas, suteikiantis teisę tuos įrenginius eksploatuoti, aptarnauti, remontuoti, rekonstruoti, modernizuoti ir (ar) naudoti.

Vandentiekio ir nuotekų tinklai suprojektuoti minėtais infrastruktūros projektais. Žemės sklype Nr. 1 šie tinklai jau pakloti.

Gaisrų gesinimui bus naudojami hidrantai, tarp kurių atstumas - ne didesnis kaip 200 m. Planuojamą teritoriją aptarnaus

šie priešgaisriniai hidrantai: AH-1 (esamas sklype Nr. 1), AH-2 (suprojektuotas infrastruktūros sklype Nr. 21) bei AH-3, AH-4

(suprojektuoti žemės sklype Pamario g. 11).

Lietaus nuotekos. Konkretūs reikalavimai paviršinių nuotekų išleidimui į aplinką bus nustatomi statybos projektuose, o

paviršinių nuotekų išleidimui į kitiems asmenims priklausančius nuotakynus - nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo-pardavimo

sutartyje.

Sklype Nr. 1 suprojektuoti lietaus nuotekų surinkimo tinklai. Likusioje planuojamos teritorijos dalyje lietaus vanduo bus

nuvedamas infiltruojant į gruntą per specialius infiltracijos šulinius.

Dujos. Sklype Nr. 1 suprojektuoti ir pakloti dujotiekio tinklai pagal pasirašytą Statytojo - vystytojo sklypo dujofikavimo

sutartį Nr. 19/31 (2015-01-28).

Esant skirtingiems inžinerinių tinklų ir žemės sklypų savininkams, servitutai bus nustatomi vadovaujantis Lietuvos

Respublikos Civiliniu kodeksu.

Vadovaujantis STR 2.06.04:2011 Gatvės. Bendrieji reikalavimai (XII skyrius), inžineriniai tinklai (vandentiekis, buitinės

nuotekos, lietaus vandens surinkimo) projektuojami po važiuojamąja gatvės danga. Pagal minėtą STR, užstatytose ir

suplanuotose teritorijose, inžineriniams tinklams netelpant raudonųjų linijų ribose tarp važiuojamosios ir raudonosios linijos, taip

pat visais atvejais tinklams kertant važiuojamąją dalį, galima tinklus projektuoti ir po gatvės važiuojamąja dalimi.“

Inžinerinius tinklus projektuoti už gatvės važiuojamosios dalies neįmanoma dėl didelio saugotinų medžių kiekio.

Infrastruktūros koridoriaus ribose eismo organizavimas gali būti keičiamas techniniu projektu, nerengiant detaliojo plano

sprendinių koregavimo.

      Sklypuose nustatomi servitutai:

S1 - inžinerinius tinklus eksploatuojančioms įmonėms teisė planuojamoje teritorijoje (tinklų apsaugos

zonų ribose) aptarnauti požemines ir antžemines komunikacijas bei jomis naudotis, suderinus darbus su

žemės savininkais ar naudotojais.

S2 - suteikiantis teisę transformatorinės pastotės įrenginių savininkams naudotis sklypo dalimi

(transformatorinės pastotės apsaugos zonos ribose), eksploatuojant, remontuojant minėtus įrenginius,

plotas ~ 173 m².

Planuojamai teritorijai taikomos specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos, patvirtintos LR

Vyriausybės 1992-05-12 nutarimu Nr. 343 (1995-12-29 nutarimo Nr. 1640 redakcija).

I. Ryšių linijų apsaugos zonos - po 2 m abipus požeminio kabelio trąsos.

VI. Elektros linijų apsaugos zonos - po 1 m nuo linijos konstrukcijų kraštinių taškų, transformatorinės

pastotės apsaugos zona - 10 m.

IX. Dujotiekių apsaugos zonos - po 2 m abipus vamzdyno ašies.

XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai), augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje.

XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos - kai tinklai ir

įrenginiai įrengiami iki 2,5 m gylyje - po 2,5 m nuo vamzdyno ašies, kai įrengiami giliau kaip 2,5 m - po 5 m

nuo vamzdynų ašies.

Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų apriboti plotai tikslinami atliekant kadastrinius matavimus.

Žemės sklypo Pamario g. 11 detaliojo plano, patvirtinto  Klaipėdos

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2012-06-12

įsakymu Nr. AD1-1378, korektūra sklypo Nr. 2 (Pamario g. 13)

dalyje
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